
 

Řízení letového provozu ČR, s.p.  

Navigační 787 Plán  letů SLO na měsíc:  Únor 2019 

252 61 Jeneč CALIBRA tel: +420-220 374 504 

    e-mail: petrzelka@ans.cz     e-mail: @ans.cz  

Zpracoval: Ing. Marek Dobrozemský http://www.ans.cz Schválil: Ing. Martin Petrželka 
28.1.2019 

 Datum Letová činnost Trať Posádka 
Typ 

ACFT 

Odlet 

UTC 

Přílet 

UTC 
Týden 

01 

Pa 
 

     

5. 

04 

Po 

      

6. 

05 

Ut 

      

06 

St 

PR: TAR (MLM) PR-PR  L4T 8:00 11:00 

07 

Ct 

PR: TAR (záložní termín) 

FIC Morava VKV: (záložní termín) 

PR-PR  L4T 8:00 11:00 

08 

Pa 

    

  

11 

Po 

KB: Multiradar LETVIS PR-PR  L4T 13:00 15:00 

7. 

12 

Ut 

      

13 

St 

      

14 

Ct 

NA: PAR (RP-5M 31/13), SZZ 31/13- (záloha za OL AČR) LN-TB 
TB-PR 

  
L4T 

13:00 
17:00 

16:00 
18:00 

15 

Pa 

 

 

 

     

18 

Po 

CV: PAR (RP-5M 31/13), LOC 13, MKR 13-(záloha za OL AČR) 

KB: Multiradar LETVIS (záložní termín) 

PR-PR 
PR-PR 

  
L4T 

8:00 
13:00 

11:00 
15:00 

8. 

19 

Ut 

Kopec Písek: TAR PR-PR   
L4T 

 
8:00 

 
11:00 

20 

St 

Kopec Písek: TAR (záložní termín) PR-PR   
L4T 

 
8:00 

 
11:00 

21 

Ct 

Kalibrace CR3      

22 

Pa 

Kalibrace CR4      

25 

Po 

      

9. 

26 

Ut 

NA: Multiradar LETVIS  

 

 

PR-PR   
CXL 

 
8:00 

 

 
11:00 

 

27 

St 

Buchtův Kopec: TAR 

NA: Multiradar LETVIS (záložní termín) 

PR: LLZ 06 

PR-PR 
 

PR-PR 

  
CXL 

8:00 
 

23:00 

12:00 
 

02:00 

28 

Ct 

Buchtův Kopec: TAR (záložní termín) 

 

PR: GP 06 

PR-PR 
 

PR-PR 

  
CXL 

8:00 
 

22:00 

11:00 
 

0:30 

  


